



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนบริหารงานพัสดุ สำนักคลัง

ที่ นว ๕๒๐๐๔/-

ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอความร่วมมือประกาศข้อมูลข่าวสาร

เรียน ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

พร้อมบันทึกนี้ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนบริหารงานพัสดุ สำนักคลัง ขอส่งประกาศ  
เทศบาลนครนครสวรรค์ เรื่อง ประกาศราคากลางงานจัดจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินสไลด์บริเวณหลังอาคารน่าน  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน ๒ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อทราบและขอความร่วมมือปิดประกาศ , ลง Web Site ของหน่วยงาน (เทศบาลนคร  
นครสวรรค์) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ  
ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘)

(นางสาวกนกพร คงสวัสดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่



สรุปผลรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์

โครงการ กำแพงกันดินสไลด์บริเวณด้านหลังอาคารน่าน โรงเรียนกีฬาเทศบาลนครนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาเทศบาลนครนครสวรรค์

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครสวรรค์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1.00 หน้า

วันที่ - 9 ก.พ. 2566

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>จำนวนเงิน/บาท | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------|---------------------------------------|----------|--------------------------------|----------|
| 1     | ประเภทงานอาคาร                 | 367,960.84                            | 1.3074   | 481,072.00                     |          |
|       | เงื่อนไข                       |                                       |          |                                |          |
|       | เงินจ้างช่างหน้า ..... 0.00%   |                                       |          |                                |          |
|       | เงินประกันผลงานพัก ..... 0.00% |                                       |          |                                |          |
|       | ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 6.00%    |                                       |          |                                |          |
|       | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ..... 7.00% |                                       |          |                                |          |
| สรุป  | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                       |          | 481,072.00                     |          |
|       | ปรับลด คิดเป็นเงินประมาณ       | สิ้นสมแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบสองบาท   |          | 481,072.00                     |          |

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงศ์ จันทร์เชื้อ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพนมกร แก้วเกตุ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายประพันธ์ ผิวม่วง)

ตำแหน่ง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาเทศบาลนครน่าน

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักช่างฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

ประมาณการเมื่อ วันที่ - 9 ก.พ. 2566

ปร.4

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรง    |           | รวม               |
|--------------|--|---------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------------|
|              |  |         |       | ราคาหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาหน่วย | จำนวนเงิน |                   |
| 1            | งานก่อสร้างกำแพงกันดินสูง 2 เมตร ความยาว 65 เมตร |         |       |           |           |           |           |                   |
|              | หมวดงานโครงสร้าง                                 |         |       |           |           |           |           |                   |
| 1.1          | งานทรายหยาบ                                      | 5.3625  | ลบ.ม. | 368.22    | 1,974.58  | 91.00     | 487.99    | 2,462.57          |
| 1.2          | งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม                         | 5.3625  | ลบ.ม. | 1,147.00  | 6,150.79  | 398.00    | 2,134.28  | 8,285.06          |
| 1.3          | งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC                      | 50.00   | ลบ.ม. | 1,693.77  | 84,688.50 | 391.00    | 19,550.00 | 104,238.50        |
| 1.4          | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                             |         |       |           |           |           |           |                   |
|              | - เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.                       | 2.0170  | ตัน   | 25,649.54 | 51,735.12 | -         | -         | 51,735.12         |
|              | - เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.                       | 3.4270  | ตัน   | 23,953.27 | 82,087.86 | -         | -         | 82,087.86         |
| 1.5          | ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต                       | 5.4440  | ตัน   | -         | -         | 2,900.00  | 15,787.60 | 15,787.60         |
| 1.6          | ลาดผูกเหล็ก                                      | 163.320 | กก.   | 42.99     | 7,021.13  | -         | -         | 7,021.13          |
| 1.7          | งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดไม้แบบที่ 80%)          | 208.00  | ลบ.ฟ  | 180.00    | 37,440.00 | -         | -         | 37,440.00         |
| 1.8          | ไม้คร่าวัดแบบ                                    | 62.40   | ลบ.ฟ  | 120.00    | 7,488.00  | -         | -         | 7,488.00          |
| 1.9          | ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต                       | 260.00  | ตร.ม  | -         | -         | 133.00    | 34,580.00 | 34,580.00         |
| 1.10         | Waterstop  | 65.00   | ม     | 259.00    | 16,835.00 | -         | -         | 16,835.00         |
|              | <b>รวมหมวดงานโครงสร้างกันพังกันดิน</b>           |         |       |           |           |           |           | <b>367,960.84</b> |
|              | รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง                        |         |       |           |           |           |           | 367,960.84        |
|              | ค่า FACTOR ( F ) = 1.3074 เป็นเงิน               |         |       |           |           |           |           | 113,111.16        |
|              | รวมเป็นเงิน                                      |         |       |           |           |           |           | 481,072.00        |
|              | ปรับลด   |         |       |           |           |           |           | -                 |
|              | รวมราคา ทั้งสิ้น                                 |         |       |           |           |           |           | 481,072.00        |

สิ้นสมบัตินับหนึ่งพันเจ็ดสิบสองบาทถ้วน